TZ-I.7021.2.2024
Gorzyce, dnia 14.02.2024 r.

O G Ł O S Z E N I E 
Na podstawie Zarządzenia nr 11/20 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 27.01.2020 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu sprzedaży drewna pozyskanego z terenów komunalnych nie stanowiących lasu gminnego na terenie sołectw w Gminie Gorzyce
Wójt Gminy Gorzyce ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna wg. poniższego wykazu:
	LP.
	Przedmiot przetargu
	Ilość m3
	Cena netto 
za 1 m3
	Cena brutto za 1 m3
	Cena minimalna za całość
	Miejsce


	1.
	Drewno liściaste (topola) 
	2,16
	81,30 zł
	100,00 zł
	218,00 zł
	Gorzyce ul. Pączek Gorzycki   


1. Trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna pozycja 1 odbędzie się w dniu
19 lutego (poniedziałek) 2024 roku o godzinie 08:30 w miejscowości Gorzyce ul. Pączek Gorzycki, nr działki 193/6.
Aby przetarg uznać za ważny musi nastąpić postąpienie o 1 % ceny w zaokrągleniu 
w górę do pełnej złotówki.

z up. Wójta Gminy

mgr Lucyna Matyka

Zastępca Wójta

Sporządziła: Agnieszka Duszkiewicz tel. 158362075 w.32
